GICHIARATA fi CAVRWEN -

9 . CSECUTIVA
La presente determinazione n. égz,del G ! U' 4 U I&stata affissa all’ Albo del’ A T.E.R.
Lo v AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE
ql 28 61U.2012 4 .
MATERA
Matera,

11 Direttore
(dott. Luigi Vergari)

[Vanno duemiladodici il giorno / /ﬂ”ﬂzj )é[ Z __ del mese di ﬂ /4 {17 11 &, il Dirigente dell'Ufficio
Bilancio e Personale, dott. Vito Ruggier, ha adottato la seguente

del 2 8 GiU. 2012

DETERMINAZIONE N.c’Z/éﬂ/ Z

OGGETTO: Liquidazione di importi dovuti allLN.P.D.A.P. in applicazione dei
benefici concessi in sede di pensione agli ex dipendenti Eustachio Scandiffio,
Giuseppe Lionetti ¢ Domenico Mortelli — Rate semestrali con scadenza di pagamento

il 30-6-2012.



Responsabile della Posizione Organi 2 tiva Personale
(dott. Massimo Cristallo) @6/

Responsabile della Posizione Or; zativa Bilancio
(dott. Michele Bianco) %\L

IL DIRIGENTE DELL'UFFICIO BILANCIO E PERSONALE
Vista la pratica predisposta dal Responsabile della Posizione Organizzativa Personale;

Vista la nota LN.P.D.A.P. del 20 gennaio 2011 prot. n. 704, acquusita al prot. A T.E.R. n. 930 del
27-1-2011, nguardante il recupero del valore capitale in applicazione det benefici concessi in sede di
pensione aglt ex dipendenti Scandiffio Eustachio, Lionetti Giuseppe ¢ Motelli Domenico;

Tenuto conto che la decorrenza dellammortamento ¢ il 31-12-2005 e che con determinazione n. 93
del 6-4-2011 del Dingente dell’Utficio Gestionale st e disposto, tra I'altro, di cortispondere in 24 rate
semestrali posticipate costanti il valore capitale dovuto per ciascuno dei suddett ex dipendenti
del’ Aztenda;

Considerato che I'importo complessivo dovuto a titolo di rata semestrale, con scadenza di pagamento
il 30 giugno 2012, per 1 benefict concessi in sede di pensione agli ex dipendenti Scandiffio Eustachio,
Lionetti Giuseppe e Morelli Domenico, ¢ pari a € 236,69, per cui occorre procedete al relativo
pagamento;

Accertato, per i tramite del Responsabile della Posizione Orpanizzativa Bilancio, che lonere

10, per L : p ; 8 ! JARCIO,
economico di cut trattasi trova capienza in conto competenza sul capitolo di bilancio n. 10201
“prestazioni di lavoro e contributi — altri onert”;

DETERMINA

1. Diimpegnare e liquidare, per le motivazioni riportate in premessa, in favore dellLN.P.D.A.P. di
Matera, a titolo di rate semestrali con scadenza di pagamento il 30 giugno 2012, per i benefici
concessi in sede di pensione agli ex dipendenti Scandiffio Eustachio, Lionetti Giuseppe e Morelli
Domenico, 'importo complessivo di € 236,69 come di seguito ripartito:

Nominativo Limporto (€)
Scandiffio Eustachio 134,49
Lionetts Giuseppe 53,46
Morelli Domenico 48,74
TOTALE 236,69

3=}

Di imputare la spesa complessiva di € 236,69 sul capitolo di bilancio n. 10201.004;

3. Di dichiarare immediatamente esecutiva la presente determinazione

Il Dirigente
(dott. Xito Ruggierr)




